
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 5 Pág. 1289Jueves, 9 de enero de 2014

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2013, de la Dirección Gerencia de la Gerencia 
Regional de Salud, por la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes a traslados, 
en aplicación del Plan de Ordenación de Recursos Humanos para permitir la movilidad 
del personal que se encuentra destinado en plazas a extinguir como consecuencia de la 
entrada en vigor del Decreto 85/2009, de 3 de diciembre.

Por Resolución de 30 de enero de 2013, del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud, publicada en el «Boletín Oficial de Castilla y León» de 6 de febrero se 
abrió el plazo para presentar solicitudes de participación en el procedimiento de movilidad 
del personal que se encuentra destinado en plazas a extinguir como consecuencia de la 
entrada en vigor del Decreto 85/2009, de 3 de diciembre.

Realizada la valoración de los méritos alegados por los participantes, esta Gerencia 
Regional de Salud, por Resolución de 23 de julio de 2013, del Director Gerente de la 
Gerencia Regional de Salud (publicada en el «Boletín Oficial de Castilla y León» de 2 de 
agosto), hizo pública la lista provisional de aspirantes a traslados, en aplicación del citado 
Plan de Ordenación de Recursos Humanos, abriendo un plazo de diez días naturales para 
que los interesados pudieran efectuar las alegaciones que estimaran pertinentes.

Finalizado dicho plazo, y una vez estudiadas las alegaciones a las inclusiones en la 
lista y exclusiones contenidas en la citada resolución provisional, procede publicar la lista 
definitiva de aspirantes a traslados, de conformidad con lo establecido en el apartado IV. 
del Plan de Ordenación de Recursos Humanos para permitir la movilidad del personal que 
se encuentra destinado en plazas a extinguir como consecuencia de la entrada en vigor 
del Decreto 85/2009, de 3 de diciembre.

De conformidad con lo anterior, vista la propuesta formulada por la Dirección General 
de Recursos Humanos, y en uso de las atribuciones que me confiere el artículo 11.1.n) del 
Decreto 287/2001, de 13 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento General de la 
Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, esta Gerencia Regional de Salud,

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la lista definitiva de aspirantes a traslado, de acuerdo con 
el Anexo I, especificando la Gerencia o Gerencias solicitadas, y la puntuación obtenida 
conforme al baremo de méritos.

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1290Jueves, 9 de enero de 2014

Segundo.– Excluir con carácter definitivo de la lista de aspirantes a traslados a 
los participantes que figuran en el Anexo II de la presente resolución, por no cumplir los 
requisitos y condiciones generales establecidos, con indicación de las causas que han 
motivado su exclusión.

Tercero.– Adjudicación de plazas.

Una vez publicadas las listas definitivas, la adjudicación de plazas se llevará a cabo 
de acuerdo con lo establecido en el apartado V del Plan de Ordenación de Recursos 
Humanos para permitir la movilidad del personal que se encuentra destinado en plazas 
a extinguir, aprobado por Orden SAN/31/2013 de 28 de enero, (publicada en el «Boletín 
Oficial de Castilla y León» de 5 de febrero).

Cuarto.– Ceses y toma de posesión.

Tanto el cese en el destino anterior como la toma de posesión en el nuevo se 
regularán por lo dispuesto en el Título III, Capítulo I del Decreto 8/2011, de 24 de febrero, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección y determinadas formas de provisión de 
plazas y puestos de trabajo de personal estatutario en centros e instituciones sanitarias 
dependientes de la Gerencia Regional de Salud.

Quinto.– Carácter de los destinos.

Los traslados derivados de este procedimiento tienen carácter voluntario y no 
generan derecho alguno a ninguna clase de indemnización.

Sexto.– De acuerdo con lo previsto en el Título III, Capítulo I del Decreto 8/2011, de 
24 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de selección y determinadas formas de 
provisión de plazas y puestos de trabajo de personal estatutario en centros e instituciones 
sanitarias dependientes de la Gerencia Regional de Salud, para poder volver a participar 
en un nuevo procedimiento de traslados se deberá haber permanecido un mínimo de dos 
años en la plaza que se ostenta con carácter definitivo.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en 
el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su notificación. Igualmente, 
con carácter previo y potestativo, podrá interponer recurso de reposición ante el Director 
Gerente de la Gerencia Regional de Salud en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su notificación, según lo dispuesto en el artículo 116 y siguientes de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Valladolid, 18 de diciembre de 2013.

El Director Gerente 
de la Gerencia Regional de Salud, 

Fdo.: Eduardo E. García PriEto

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1291Jueves, 9 de enero de 2014

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA  DE ASPIRANTES A TRASLADO ADMITIDOS

Categoría: ALBAÑIL

Área: ÁVILA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

Área: BURGOS

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

G.A.E. – HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

G.A.E. – HOSPITAL SANTOS REYES

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

Área: LEÓN

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

Área: BIERZO

G.A.E. – HOSPITAL EL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1292Jueves, 9 de enero de 2014

Área: PALENCIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

NIETO BLANCO, JESÚS 12721451J 352

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

Área: SEGOVIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

Área: SORIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

Área: VALLADOLID OESTE

G.A.E. – HOSPITAL RÍO HORTEGA DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

NIETO BLANCO, JESÚS 12721451J 352

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

Área: VALLADOLID ESTE

G.A.E. – HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

NIETO BLANCO, JESÚS 12721451J 352

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

G.A.E. – HOSPITAL DE MEDINA DEL CAMPO

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1293Jueves, 9 de enero de 2014

Área: ZAMORA

G.A.E.- COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GARCÍA MUCIENTES, RAÚL ENRIQUE 12393221Q 316

Categoría: CALEFACTOR/A

Área: BIERZO

G.A.E. – HOSPITAL EL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, SEVERINO 71499188P 316

Categoría: COCINERO/A

Área: ÁVILA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

Área: BURGOS

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

FERNÁNDEZ RAMÓN, OLGA 10048780B 480

ALFONSO TERRÓN, RAQUEL 10067003H 384

G.A.E. – HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

G.A.E. – HOSPITAL SANTOS REYES

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1294Jueves, 9 de enero de 2014

Área: LEÓN

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

FERNÁNDEZ RAMÓN, OLGA 10048780B 480

ALFONSO TERRÓN, RAQUEL 10067003H 384

CORONADO BLÁZQUEZ, RAQUEL 09808123A 84

FONTECHA CABALLERO, M. ELENA 09779443G 68

CASADO CARRETERO, M. DEL CARMEN 09782498T 62

MARTÍNEZ ALMANZA, NOEMÍ 09802776S 62

FELIPE DE GODOS, OLVIDO 71413414R 0

CASADO CARRETERO, M. TERESA 09803229P 0

Área: BIERZO

G.A.E. – HOSPITAL EL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

CORONADO BLÁZQUEZ, RAQUEL 09808123A 84

MARTÍNEZ ALMANZA, NOEMÍ 09802776S 62

Área: PALENCIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, YOLANDA 12737074L 452

SASTRE GALLEGO, ANA ISABEL 71548193T 358

MARTÍNEZ ALMANZA, NOEMÍ 09802776S 62

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1295Jueves, 9 de enero de 2014

Área: SALAMANCA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

FERNÁNDEZ RAMÓN, OLGA 10048780B 480

ALFONSO TERRÓN, RAQUEL 10067003H 384

SASTRE GALLEGO, ANA ISABEL 71548193T 358

MARTÍNEZ ALMANZA, NOEMÍ 09802776S 62

Área: SEGOVIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

FERNÁNDEZ RAMÓN, OLGA 10048780B 480

ALFONSO TERRÓN, RAQUEL 10067003H 384

SASTRE GALLEGO, ANA ISABEL 71548193T 358

SANZ MARTÍN, LUISA 03417337C 142

Área: SORIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

GONZÁLEZ GONZALO, CÉSAR 16809849T 150

Área: VALLADOLID OESTE

G.A.E. – HOSPITAL RÍO HORTEGA DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

FERNÁNDEZ RAMÓN, OLGA 10048780B 480

ALFONSO TERRÓN, RAQUEL 10067003H 384

SASTRE GALLEGO, ANA ISABEL 71548193T 358

SANZ MARTÍN, LUISA 03417337C 142

GARCÍA MARTÍN, AMPARO MARCELINA 12318504A 62

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1296Jueves, 9 de enero de 2014

Área: VALLADOLID ESTE

G.A.E. – HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

FERNÁNDEZ RAMÓN, OLGA 10048780B 480

ALFONSO TERRÓN, RAQUEL 10067003H 384

SASTRE GALLEGO, ANA ISABEL 71548193T 358

ÁLVAREZ QUIÑONES, M. ARÁNZAZU 12389983K 204

SANZ MARTÍN, LUISA 03417337C 142

GARCÍA MARTÍN, AMPARO MARCELINA 12318504A 62

G.A.E. – HOSPITAL DE MEDINA DEL CAMPO

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

FERNÁNDEZ RAMÓN, OLGA 10048780B 480

ALFONSO TERRÓN, RAQUEL 10067003H 384

SASTRE GALLEGO, ANA ISABEL 71548193T 358

GARCÍA MARTÍN, AMPARO MARCELINA 12318504A 62

Área: ZAMORA

G.A.E.- COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ONTOSO MARTÍN, ISABEL 71257544W 614

FERNÁNDEZ RAMÓN, OLGA 10048780B 480

ALFONSO TERRÓN, RAQUEL 10067003H 384

SASTRE GALLEGO, ANA ISABEL 71548193T 358

POLO HERNÁNDEZ, DIEGO 71013819P 136

Categoría: COSTURERO/A

Área: ÁVILA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1297Jueves, 9 de enero de 2014

Área: BURGOS

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

Área: LEÓN

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

Área: PALENCIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

Área: SALAMANCA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

Área: SEGOVIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

Área: SORIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GEA MARTÍNEZ, EMILIA 74321207L 312

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1298Jueves, 9 de enero de 2014

Área: VALLADOLID OESTE

G.A.E. – HOSPITAL RÍO HORTEGA DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

PASTOR PORTELA, M. CRUZ 45570060E 136

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

ALDERETE DÍEZ, BEGOÑA 09283000Q 2

Área: VALLADOLID ESTE

G.A.E. – HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

PASTOR PORTELA, M. CRUZ 45570060E 136

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

ALDERETE DÍEZ, BEGOÑA 09283000Q 2

Área: ZAMORA

G.A.E.- COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

QUIRINO ROMÁN, MARGARITA 11723601H 42

DE RIOJA VICENTE, SAGRARIO 13094613T 26

Categoría: FONTANERO/A

Área: ÁVILA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

TOMASI ARBOLEDAS, JOAQUÍN 51059425T 170

Área: BURGOS

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

MARTÍNEZ GARCÍA, EMILIANO 13071525G 174

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1299Jueves, 9 de enero de 2014

Área: SALAMANCA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

TOMASI ARBOLEDAS, JOAQUÍN 51059425T 170

Área: SEGOVIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

TOMASI ARBOLEDAS, JOAQUÍN 51059425T 170

Área: VALLADOLID OESTE

G.A.E. – HOSPITAL RÍO HORTEGA DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

TOMASI ARBOLEDAS, JOAQUÍN 51059425T 170

Área: VALLADOLID ESTE

G.A.E. – HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

TOMASI ARBOLEDAS, JOAQUÍN 51059425T 170

G.A.E. – HOSPITAL DE MEDINA DEL CAMPO

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

TOMASI ARBOLEDAS, JOAQUÍN 51059425T 170

Categoría: GOBERNANTA

Área: ÁVILA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1300Jueves, 9 de enero de 2014

Área: BURGOS

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

JUEZ SANTAMARÍA, SANTIAGO 13140257N 0

G.A.E. – HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

G.A.E. – HOSPITAL SANTOS REYES

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

Área: LEÓN

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

FALAGÁN FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA 9744087E 74

PULGAR GUTIÉRREZ, JOSÉ MARÍA 09760716E 0

Área: BIERZO

G.A.E. – HOSPITAL EL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1301Jueves, 9 de enero de 2014

Área: PALENCIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

MAISTERRA MUÑOZ, FERNANDO 12740581F 0

Área: SALAMANCA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

Área: SEGOVIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

Área: SORIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

Área: VALLADOLID OESTE

G.A.E. – HOSPITAL RÍO HORTEGA DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

LOZANO VERGARA, JOSÉ ANTONIO 09312600S 74

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5 Pág. 1302Jueves, 9 de enero de 2014

Área: VALLADOLID ESTE

G.A.E. – HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

LOMBRAÑA CALDEVILLA, ANA ISABEL 13920962M 410

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

G.A.E. – HOSPITAL DE MEDINA DEL CAMPO

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

Área: ZAMORA

G.A.E.- COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

JIMÉNEZ MONTERO, M. NIEVES 06529304H 604

PINDADO PÉREZ, JOSÉ FERNANDO 6554271F 374

Categoría: MECÁNICO

Área: LEÓN

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

ALONSO SANMILLAN, CÉSAR 71549100X 70

Área: SEGOVIA

G.A.E. – COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Puntuación

GORDO DE LA PEÑA, JAIME 3420913A 284

CV: BOCYL-D-09012014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 5

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 1303Jueves, 9 de enero de 2014

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

N.I.F. Apellidos y Nombre Categoría Causa de exclusión

13077560J LÓPEZ MUÑOZ, 
MARTINIANO ALBAÑIL

No incluido en el ámbito 
de aplicación del Plan 
de Ordenación ya que 
no optó en su día a la 
integración a pesar de 
cumplir los requisitos.

11937504K
FLECHILLA 

DOMÍNGUEZ, 
HELIODORA

COCINERO
Solicita la misma plaza 

que desempeña en 
propiedad actualmente

09279338B MARTÍN ARTEAGA, 
ÁFRICA COCINERO

No incluido en el ámbito 
de aplicación del Plan 

de Ordenación por 
pertenecer a otro Servicio 

de Salud

11714071X RODRÍGUEZ 
SANTOS, RAQUEL COCINERO

Solicita la misma plaza 
que desempeña en 

propiedad actualmente

13146563Q BEATO SADORNIL, 
FERNANDO MECÁNICO

No incluido en el ámbito 
de aplicación del Plan 
de Ordenación ya que 
no optó en su día a la 
integración a pesar de 
cumplir los requisitos.

09274077V MARTÍN GALINDO, 
JOSEFA PINCHE

No pertenecer a ninguna 
de las categorías 

afectadas por el Plan de 
Ordenación

CV: BOCYL-D-09012014-2


		2014-01-09T07:30:16+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




